
TESTIRANJE REPREZENTACIJE 21.4.2024 

 

MJESTO I VRIJEME OKUPLJANJA: 

Ulaz ŠRC Svetice, 6:40h 

 

7:00H- KRATAK BRIEFING SA SPORTAŠIMA 

RASPLIVAVANJE: 

7:05h-7:35h 

 

POČETAK TESTIRANJA PLIVANJA: 

7:45h 

RASPORED STARTEVA PLIVANJA PO GRUPAMA: 

7:45H- U15 (Ž) 400m + JUN Ž + ML JUN (Ž) 800m 

1L Helena Dinjar (2010)  

1D Korina Juranić (2010)  

2L Ana Šimić (2010)  

2D Anja Škunca (2009)  

3L Kiara Hren (2008)  

3D Mila Trkulja (2007)  

4L Anja Kavić (2007)  

 

8:00H- U15 (M) 400m 

1L Vito Linarić (2010)  

1D Bruno Galić (2011)  

2L David Pakšec (2009)  

2D Juraj Janković (2010)  

3L Matej Magdić (2009)  

 

8:10H- 800m (M) godišta 2008,2007,2006 

1L Andro Sertić (2006)  

1D Borna Matuzalem (2006)  

2L Pablo Benko (2006)  

2D Jan Štefanac (2007)  

3L Patrik Dinjar (2008)  

3D Konrad Kralj (2008)  



 

8:25H- 800m (M) godišta 2005 i stariji 

1L Matko Sarić (2005)  

1D Tin Rebić (2004)  

2L Marin Stipčević (2005)  

2D Filip Vilenica (2005)  

 

8:40H-9:00h- MOGUĆNOST RASPLIVAVANJA 

9:00H- OBJAVA NESLUŽBENIH REZULTATA PLIVANJA 

 

10:45H OKUPLJANJE NA ATLETSKOJ STAZI ŠRC SVETICE 

11:00H START U15 (Ž) 3000m + ML JUNIORKE I JUNIORKE 5000m  

3000m Helena Dinjar (2010)  

3000m Korina Juranić (2010)  

3000m Ana Šimić (2010)  

3000m Anja Škunca (2009)  

5000m Kiara Hren (2008)  

5000m Mila Trkulja (2007)  

5000m Anja Kavić (2007)  

 

11:35H U15 (M) 3000m 

3000m Vito Linarić (2010)  

3000m Bruno Galić (2011)  

3000m David Pakšec (2009)  

3000m Juraj Janković (2010)  

3000m Matej Magdić (2009)  

 

12:00H GODIŠTA 2008 I STARIJI (M) 5000m 

5000m Andro Sertić (2006)  

5000m Borna Matuzalem (2006)  

5000m Pablo Benko (2006)  

5000m Jan Štefanac (2007)  

5000m Patrik Dinjar (2008)  

5000m Konrad Kralj (2008)  

5000m Matko Sarić (2005)  

5000m Tin Rebić (2004)  

5000m Marin Stipčević (2005)  

5000m Filip Vilenica (2005)  
 



 

12:30H- OBJAVA NESLUŽBENIH REZULTATA TRČANJA I ZAVRŠETAK TESTIRANJA 

 

PONEDJELJAK 22.4. OBJAVA SLUŽBENIH REZULTATA PROVEDENOG TESTIRANJA NA 

STRANICAMA HTS-A TE OBJAVA KONAČNOG POPISA HRVATSKIH REPREZENTATIVACA ZA 

2024. GODINU 


